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• NORSK OPPDRETT – KRAV 

• EGNE LØP FOR NORSKOPPDRETTET HEST 
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Norsk Jockeyklub jobber for å opprettholde og fremme norsk avl av engelsk 

fullblodshest. Dette er utfordrende i et land med lang vinter og det er derfor 

utarbeidet støtteordninger for å hjelpe norske oppdrettere til å drive med slik 

avl. 

Oppdrett av en engelsk fullblodshest må følge strenge internasjonale krav som 

gjør det mer utfordrende å drive med denne rasen. Norsk Jockeyklub har 

oversikt over alle disse reglene og kan til enhver tid bistå oppdrettere med 

informasjon om dette.  

Føll født i Norge som oppfyller alle krav vil bli oppført i Norsk Stambok og kan 

starte i løp på de fleste galoppbaner i hele verden. Hester som er avkom etter 

hopper eller hingster som ikke tilfredsstiller de internasjonale kravene vil ikke 

kunne delta i løp. 

Norsk Jockeyklub har innført en rekke tilskuddsordninger for å hjelpe 

oppdrettere til å drive med avl av Engelsk Fullblods. Disse er presentert i denne 

brosjyren. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilde: Theatrical Award, norskoppdrettet hoppe som vant Norsk Derby og tjente totalt kr 3,9 millioner i 

løpet av karrieren. Hun er nå avlshoppe. (foto: hesteguiden.com) 

Bilde forside: Minnie McGinn (USA) med sitt føll etter Myboycharlie . En hingst født 28.02.2019. Til salgs på 

auksjonen høsten 2020.alt 1: (foto: Iben Hjort) 



 

Fakta om fullblodsavl 

Alle engelske fullblodshester kan spores tilbake til tre arabiske hingster: The 

Darly Arabian, Byerly Turk og The Godolphin Arabian. Avl av engelsk fullblods er 

en stor industri i mange land. I Europa er England og Irland størst. 

I fullblodsavlen er det kun tillatt med naturlig bedekning, og vår 

bedekningssesong starter medio februar og slutter i begynnelsen av juni. 

De aller fleste fullblodshester selges på auksjon som ettåringer. Prisrekord for 

solgt åring er ca NOK 90.000.000, som ble oppnådd på auksjonshuset Keeneland 

i Kentucky, USA. Toåringer selges også på såkalte Breeze Up auksjoner, hvor 

hestene blir vist frem i galopp for potensielle kjøpere.  

Prisene i Norge er ikke i nærheten av dette og variere fra ca NOK 10.000 til NOK 

500.000, alt avhengig av avstamming og kvalitet på individet. Det legges stor 

vekt på foreldres og hel- og halvsøskens prestasjoner. 

Norsk Jockeyklub avholder auksjon hver høst hvor oppdrettere kan selge sine 

hester.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilde: Funny Legend er en norskoppdrettet hoppe som gikk 35 løp i sin karriere og vant 24 av dem. Hun 

tjente totalt kr 5,1 millioner (foto: hesteguiden.com) 

 



Fullblodshesten er en utrolig allsidig hest. Primæroppgaven er selvsagt 

veddeløp, men den brukes også flittig i sprang, feltritt og dressur. Den er en 

edel, lærenem og våken hest som nok stiller litt strengere krav til stell og fôring 

en mange andre hesteraser. 

I tillegg til auksjoner for ett- og toåringer, avholdes det også egne auksjoner for 

hester som er i trening, samt føll og avlshopper, i store deler av verden hver 

høst. Prisene kan være overkommelige, tilbudet er stort. Norsk Forening for 

Fullblodsavl er behjelpelige med å arrangere turer til disse auksjonene. Det er 

også på plass en tilskuddsordning dersom man ønsker å importere en drektig 

hoppe slik at man får et norskoppdrettet føll. Mer informasjon om dette kan 

finnes bak i denne veiledningen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilde: auksjon på Øvrevoll høsten 2018 

 

I galoppsporten skiller vi mellom løp for alle fullblodshester, løp kun for 

skandinaviskoppdrettede hester og løp kun for norskoppdrettede hester. 

Løpene kun for norskoppdrettede hester har større premiepott, og i tillegg kan 

norskoppdrettede hester delta i alle åpne løp for fullblodshester. 



Som oppdretter får du i tillegg til premiepengene også 20 prosent i 

oppdretterpenger i hele Skandinavia frem til den er 6 år, Fra 7 år er 

oppdretterpremien 10 prosent. 

HOPPER 

Hopper som brukes i fullblodsavl må være registrert som avlshoppe hos Norsk 

Jockeyklub. Passet stemples slik at eier av hingsten ser at hoppen er godkjent 

for avl. 

Bedekningssesongen varer fra midten av februar til slutten av juni. Hoppen går 

drektig i 11 måneder. 

Alle fullblodshester har bursdag 1. januar. Det vil si at det er ønskelig med et føll 

født tidlig på året. De kan starte i løp allerede som toåring og de som er født 

tidlig på året har ofte et fortrinn da de er sterkere enn dem som er født senere. 

 

De fleste av de som har hingster kan også tilby plass til avlshopper. Ta kontakt 

med den respektive for mere informasjon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilde: Hopper og føll koser seg på sommerbeite hos Knut O Arnesen i Enebakk. (bilde Inger 

Skrede) 



 

VALG AV HINGST 

I Norge har vi flere hingster som tilbys til oppdrettere. Alle er godkjent for avl av 

engelsk fullblods. Her følger en oversikt over hingstene. Mange av hingstene har 

avkom som er i trening i Norge i 2020. Statistikk finner dere på de siste sidene i 

denne brosjyren. I tillegg er det hingster oppstallet i både Sverige og Danmark. 

Informasjon om dette finnes tilgjengelig på nett og hos Norsk Jockeyklub.  

CROCKER ROAD (USA)  

Fuks hingst født 2001 e  A P Indy (USA) – Gallanta (FR) / Nurejev (USA) 

 

 

 

Tilgjengelig hos Maria Robertz, Hokksund. Telefon 48 29 08 08 

Pris: kr 5.000 ved sprang og kr 8.000 pr 1. oktober. Mva tilkommer. 

For mer informasjon se https://www.mrobertz.com/2015/11/crocker-road-01-

usa/ 

https://www.mrobertz.com/2015/11/crocker-road-01-usa/
https://www.mrobertz.com/2015/11/crocker-road-01-usa/


 

 



DECEPTOR (USA)  

Brun hingst født 1999 e  Machiavellian (USA) – Satin Flower (FR) / Shadeed 

(USA) 

 

 

 

 

 

Oppstallet hos Maria Robertz, Hokksund. Telefon 48 29 08 08 

Pris: kr 5.000 ved sprang og kr 8.000 pr 1. oktober. Mva tilkommer. 

For mer informasjon se https://www.mrobertz.com/2015/11/deceptor-99-usa/ 

 

 

 

 

 

https://www.mrobertz.com/2015/11/deceptor-99-usa/


 

 



EVASIVE (GB)  

Fuks hingst født 2006 e  Elusive Quality(USA) – Canda (USA) / Storm Cat (USA) 

 

 

 

 

Oppstallet hos Knut O Arnesen, Enebakk.  

Telefon 90103584 (Knut), 90167027 (Inger) 

Pris: kr 3.000 ved sprang +  

alternativ 1: kr 11.000 pr 01.oktober  (Mva tilkommer) 

eller  

alternativ 2: kr 15.000 ved levende født føll (>48t.) Mva 

tilkommer. 

Avslag: kr 1.000 pr hoppe for 2 eller flere hopper. 

 

For mer informasjon se https://evasivestallion.com/ 

https://evasivestallion.com/


 

 

 



 

 



 

 

 



MUTAJALLY (GB)  

Brun hingst født 2010 e  Teofilo (IRE) – Dhelaal (GB) / Green Desert (USA) 

 

 

 

 

 

 

Oppstallet hos Knut O Arnesen, Enebakk.  

Telefon 90 10 35 84 (Knut), 90 16 70 27 (Inger) 

Pris: kr 3.000 ved sprang og kr 8.000 ved levende født føll (>48t.) Mva 

tilkommer. 

For mer informasjon se https://www.mutajallystallion.com/ 

 

 

 

 



 

 



SIR LANDO (GB)  

Brun hingst født 2007 e  Lando (GER) – Burqa (GB) / Nashwan (USA) 

 

 

 

 

 

Oppstallet på Ekra Gård, Sørumsand.   

Telefon 90132807 (Per Martens) / 91853443 (Turid Hammer) 

Pris: kr 3.000 ved sprang og kr 10.000 pr 1. oktober. Mva tilkommer. 

Sprangavgift faktureres automatisk pr .1. oktober hvis ikke mottatt negativ 

drektighets attest fra veterinær. 

Rabatt, for flere hopper fra samme oppdretter. 

For mer informasjon se http://www.ekra-gaard.no/sir-lando-xx.html 

http://www.ekra-gaard.no/sir-lando-xx.html


 

 



SPORTING CHANCE (GB) – NY I 2020 

Brun hingst født 2016 e  Kodiac (GB) – Elpida (USA)/ Giant Caseway(USA) 

 

 

 

 

 

Oppstallet hos Maria Robertz, Hokksund. Telefon 48 29 08 08 

Pris: kr 5.000 ved sprang og kr 13.000 pr 1. oktober. Mva tilkommer. 

For mer informasjon se https://www.sportingchance.info 

 

Rabatt for flere hopper 

 

https://www.sportingchance.info/


 

 

 

 



TILSKUDD 2020 

 

Norsk Jockeyklub har mange tilskuddsordninger for å bidra til bevaring og 

utvikling av norsk oppdrett.  

Søknadsskjema og mer informasjon finnes på: 

http://www.ovrevoll.no/avl/Bidrag-norsk-fullblodsavl/ 

Tilskuddene evalueres løpende og kan variere fra år til år. 

Her er en kort oversikt over det som gjelder for 2020 

(se link overfor for alle betingelser): 

• Importtilskudd drektig avlshoppe. 

o Kr 20.000 fra land utenfor Skandinavia 

o Maks kr 160.000 pr sesong, det vil si at dersom det kommer flere enn 

8 hopper, vil beløpet bli mindre. Utbetales desember hvert år. 

 

• Bedekningstilskudd avlshoppe 

o Kr 10.000 til eier av bedekket norskregistrert hoppe, konstatert 

drektig pr 90 dager senest 1. oktober. 

o Frist for søknad 15. oktober 

 

• Bedekningstilskudd avlshingst 

o Kr 5.000 pr bedekket norskregistrert hoppe bekreftet drektig pr. 1. 

oktober 

o Spesifisert faktura sendes NJ senest 15. oktober 

 

• Oppdretterpremier 

o 20 % av ordinære premier i løp for 2 til 6-årige hester 

o 10 % av ordinære premier i løp for hester 7 år og eldre. 

o Premier tjent i Danmark og Sverige vil bli bokført etter endt sesong 

o Tak på kr 100.000 pr hest på bonus opptjent i utlandet (Sverige og 

Danmark) 

 

 

 

http://www.ovrevoll.no/avl/Bidrag-norsk-fullblodsavl/


• Eierbonus 

o 50 % eierbonus til norskoppdrettede 2-åringer som starter i åpne løp 

i Norge (gjelder ikke hovedløp).  

o 40 % eierbonus til norskoppdrettede 3-åringer som starter i åpne løp 

i Norge (gjelder ikke hovedløp) 

o  

• I tillegg vil det lages et nytt storløp for norskoppdrettede 3-åringer som 

skal avholdes på derbydagen. Første gang i 2022. 

Anmeldes mars 2021. 

 

Disse tilskuddene er innført for å fremme norsk oppdrett i et land hvor både 

værguder og økonomiske rammer gjør satsing på avl vanskelig. 

 

 

 

 

Bilde: Åringer koser seg i vinterlige omgivelser hos Knut O Arnesen i Enebakk. (Bilde Inger 

Skrede) 

 

 



NYTTIG INFORMASJON 

 

DEFINISJON AV OPPDRETTER 

Oppdretter er fysisk eller juridisk person som helt eller delvis eier eller har eid 

registrert hoppe som brukes eller har vært brukt i fullblodsavlen. 

Som oppdretter regnes hoppens registrerte eier / Leietaker ved føllets fødsel. 

Denne bestemmelsen kan ikke fravikes. 

 

  

DEFINISJON AV NORSKOPPDRETTET 

Som norskoppdrettet hest betraktes: 

Føll født i Norge av, på føllingstidspunktet, av norskregistrert hoppe, og som 

deretter har oppholdt seg i Norge inntil 1. juni påfølgende år. 

Føll født i utlandet av norskregistrert hoppe, og som innføres til Norge innen 31. 

desember i fødselsåret samt oppholder seg i Norge inntil 1. juni påfølgende år 

under forutsetning av: 

• At føllet er innregistrert i det landet den er født. 

Dette innebærer at søknad om innregistrering er sendt til stambok 

organisasjonen i fødselslandet, sammen med avtegn. Det er tatt hårprøver 

for DNA og føllet er microchipet. 

 

• At det ved føllets tilbakekomst til Norge umiddelbart sendes søknad om 

innregistrering i Norsk Jockeyklub sammen med avtegn tatt av veterinær, 

og kvittering for betalt moms ved tilbakeførselen. 

 

• At et eksportsertifikat og pass fra stambok organisasjonen i det land 

hesten er født er blitt sendt til Norsk Jockeyklub 

 

 



Føll født i Norge av norskregistrert hoppe kan i fødselsåret sendes til utlandet 

sammen med moren i anledning hoppens bedekning uten å miste sin status som 

norskfødt under forutsetning av: 

• At oppdretter sender søknad om midlertidig utførsel av hoppen og føllet i 

god tid før utreise. 

 

• At veterinær tar avtegn og hårprøver av føllet. Materiale til hårprøver 

sendes oppdretter av Norsk Jockeyklub. Føllet må ha pass før avreise. 

 

• At føllet returnerer til Norge før 31. desember i fødselsåret. 

 

• At oppdretter søker innregistrering av føllet straks etter gjeninnførsel. 

 

• At føllet blir i Norge inntil 1. juni påfølgende år. 

 

• Hoppen må hjem innen 9 mnd for ikke å bli permanent eksportert.  

 

• Hoppen må deretter være hjemme i minst 2 mnd før den kan reise ut på 

ny midlertidig utførsel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilde: Nyfødt hoppe født 28.02.2019 etter Juniper Tree (IRE) og Alcudia(GB). Oppdretter 

Stall Fighting Spirit, født i Danmark på York Stutteri av norskregistrert hoppe.. 



DEFINISJON AV SKANDINAVISKOPPDRETTET 

 

Som Skandinaviskoppdrettet best betraktes alle hester som er født og 

innregistrert i ett av de skandinaviske land, og som kan dokumentere at det har 

oppholdt seg i et av de skandinaviske land inntil 1. juni det påfølgende år. (Som 

skandinaviske land betraktes; Norge, Sverige, Danmark). 

--------- 

VI har en egen Stambok for Engelsk Fullblodshester født i Norge. Den finner 

dere her: www.nsb.ovrevoll.no Her finner dere til enhver tid oversikt over 

bedekninger, fødte føll og hopper i norsk avl. 

Alle oppdrettere bør sette seg inn i Norsk Jockeyklubs registreringsreglement. 

Dette inneholder retningslinjer som må følges for at hesten skal bli godkjent for 

den norske stamboken. 

Reglementet finnes her: 

http://www.ovrevoll.no/Ovrevoll/REGISTRERINGSREGLEMENT%20november%2

02015.pdf 

 

I registreringsreglementet kan man lese mer om følgende: 

 

1. Avstammingskvalifikasjoner for engelsk fullblodshest 

2. Registrering av avlshoppe / avlshingst 

3. Definisjon av oppdretter 

4. Føllregistrering 

5. Hestepass 

6. DNA 

7. Navngivning 

8. Eksport 

9. Definisjon av norsk oppdrett 

 

 

 

http://www.nsb.ovrevoll.no/
http://www.ovrevoll.no/Ovrevoll/REGISTRERINGSREGLEMENT%20november%202015.pdf
http://www.ovrevoll.no/Ovrevoll/REGISTRERINGSREGLEMENT%20november%202015.pdf


EGNE LØP FOR NORSKOPPDRETTEDE HESTER 

På Øvrevoll avholdes det det er egne løp for norskoppdrettede hester. 

Premiesummen i disse løpene er ofte høyere enn i løp åpne for alle hester. 

Det er derfor mye å tjene om man har en norskoppdrettet hest. 

 

Det er i sesongen 2020 avsatt egne løp kun for norskoppdrettede hester. 

Oversikt over alle løp finnes her: 

http://www.ovrevoll.no/Proposisjoner/Proposisjoner/ 

  

I tillegg kan de norskoppdrettede hestene starte i løp for 

skandinaviskoppdrettet hester i Norge, Sverige og Danmark. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilde: Neridiana (NOR) etter Center Divider (USA) – Senora Thatcher (CHI) vant kr 188.708 i sin 2- års 

sesong på kun fire starter. Oppdrettet av Wenche Hestad, eier Stall Blondie. Foto; Hesteguiden.com 

 

http://www.ovrevoll.no/Proposisjoner/Proposisjoner/


BREEDERS SERIEN 

I Skandinavia har vi en ordning som heter Breeders serien. Det vil si at dersom 

man har et avkom etter en hingst som er meldt inn denne serien kan hesten 

starte i disse løpene. Dette er løp i alle de tre skandinaviske land, og har meget 

høye pengepremier. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Øverst: Buckybabe (NOR) vant Norsk Breeders Sprint 2019. Oppdrettet og eid av Buck Racing.  

Førstepremie kr 353.000. Foto; Hesteguiden.com.   

Nederst: Mikklus Makklus (SWE), Svenskoppdrettet, norsktrent og norskeid hest vant Svensk Breeders i 

2018. Førstepremie kr 1.138.993, Foto: Svensk Galopp. 



 

 

NORSK FORENING FOR FULLBLODSAVL (NFFF) 

 

Foreningen har som formål å fremme interessen for og kunnskap om avl av 

fullblodshest i Norge. 

De er representert i Norsk Jockeyklubs styre, løpskomiteen, kåringsnemda, 

Norsk Hestesenter og EFTBA (European Federation of Thoroughbred Breeders) 

 

Det avholdes kurs, sosiale samlinger og studieturer, samt at NFFF er et 

rådgivende organ for medlemmene. 

 

Alle oppdrettere i Norge oppfordres til å bli medlem. 

Informasjon fra NFFF publiseres fortløpende her: 

http://www.ovrevoll.no/avl/NFFF/ 

 

 

Foreningens sekretær, Camilla Skotvedt kan kontaktes vedrørende medlemskap 

og alle andre spørsmål vedørende oppdrett av fullblodshester. 

Telefon: 934 25 085, email: skotv-b@online.no 

 

 

 

 

http://www.ovrevoll.no/avl/NFFF/
mailto:skotv-b@online.no


Bedekninger og bedekningsresultat       

            

 

  2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Engelske fullblodsføll født i 
Norge 38 34 40 31 30 39 27 27 21 14 21 33 

Norskoppdrettede føll født i i 
utlandet 3 2 3 1 0 0 3 2 2 2 0 1 

                          

Totalt antall føll registrert i 
Norge 41 36 43 32 30 39 30 29 23 16 21 34 

(Norskfødt og norskoppdrettet)                         

                          

Avlshopper bedekket i utlandet 16 15 17 21 30 11 9 13 11 11 23 14 

Avlshopper bedekket i Norge 40 49 35 22 24 35 36 23 16 28 37 58 

Totalt antall hopper bedekket 56 64 52 43 54 46 45 36 27 39 60 72 

                          

Antall føll født etter hingster  i 
Norge 36 23 33 23 14 16 21 21 15 5 11 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilde: En uke gammel hingst født 12.02.2019 etter Appel Au Maitre (FR) og Lady 

Marma(IRE). Oppdretter Stall Marma, født hos Maria Robertz i Hokksund. 

 



Mestvinnende avlshingster i Norge 2019 2-åringer  
         

         

 Hingst Født år Avkom V. avkom St Seire Seiers % Premiesum 

1 Center Divider(USA) 2007 5 1 12 1 8,33 % 279 076 

2 Rock of Gibraltar (IRE) 2001 1 1 3 1 33,33 % 180 300 

3 Crocker Road (USA) 2001 2 1 4 2 50,00 % 173 400 

4 Juniper Tree (IRE) 2011 1 1 7 2 28,57 % 133 800 

5 Appel Au Maitre(FR) 2004 3 1 7 2 28,57 % 131 624 

6 Lope de Vega 2007 1 1 2 1 50,00 % 125 000 

7 Dawn Approach (IRE) 2010 1 1 1 1 100,00 % 95 000 

8 Wilshire Boulevard (IRE) 2011 2 0 5 0 0,00 % 81 000 

9 Camelot (GB) 2009 1 1 2 1 50,00 % 68 800 

10 Binary File(USA) 1998 2 0 7 0 0,00 % 64 912 

11 Kinston Hill (GB) 2011 1 1 4 1 25,00 % 54 508 

12 Sea The Moon (GER) 2011 1 0 2 0 0,00 % 51 380 

13 Kitten's Joy (USA) 2001 1 0 2 3 150,00 % 47 500 

14 Lawman(FR) 2004 1 0 2 0 0,00 % 47 500 

15 Gleneagles (IRE) 2012 1 1 1 1 100,00 % 38 800 

16 Sir Prancealot (IRE) 2010 1 0 3 0 0,00 % 31 900 

17 Summer Front (USA) 2009 1 0 2 0 0,00 % 29 500 

18 Slade Power (IRE) 2009 1 0 2 0 0,00 % 23 708 

19 Cappella Sansevero (GB) 2012 1 0 1 0 0,00 % 22 800 

20 Dream Ahead (USA) 2008 1 0 2 0 0,00 % 19 400 

21 Barocci (JPN) 2008 1 0 2 0 0,00 % 18 624 

22 Joshua Tree (IRE) 2007 1 0 1 0 0,00 % 15 200 

23 Wootton Bassett (GB) 2008 1 0 1 0 0,00 % 15 200 

24 Poet's Voice (GB) 2007 1 0 1 0 0,00 % 6 208 

25 Kyllachy (USA) 1998 1 0 1 0 0,00 % 5 600 

26 Hallucinate (GB) 2010 1 0 1 0 0,00 % 3 880 

27 Morpheus (GB) 2010 1 0 1 0 0,00 % 3 880 

28 Swiss Spirit (GB) 2009 1 0 1 0 0,00 % 3 500 

29 Le Havre (IRE) 2006 1 0 1 0 0,00 % 0 

30 Royal Applause (GB) 2006 1 0 1 0 0,00 % 0 

31 Sidestep (AUS) 2010 1 0 1 0 0,00 % 0 

 

 

Hvis du lurer på hvilken hingst du skal velge til din hoppe, ta gjerne kontakt med 

hingsteholder, eller det kan bestilles analyse fra Geir Stabell. Ta kontakt med 

Geir på telefon 90 22 01 35, eller email: stabell@stabell.co.uk  



Mestvinnende avlshingster i Norge 2019 - Alle  
         

         

 Hingst Født år Avkom V. avkom St Seire Seiers % Premiesum 

1 Sea The Moon(GER) 2011 3 1 8 4 50,00 % 1 247 230 

2 Manduro(GER) 2002 2 1 6 2 33,33 % 1 178 800 

3 Mutajally(GB) 2010 9 7 87 10 11,49 % 1 157 900 

4 Eishin Dunkirk (USA) 1997 17 6 71 9 12,68 % 1 093 757 

5 Center Divider(USA) 2007 17 3 43 5 11,63 % 1 023 041 

6 Academy Award(IRE) 2000 8 7 74 12 16,22 % 935 825 

7 Helsinki(USA) 2004 9 5 59 8 13,56 % 781 772 

8 Appel Au Maitre (FR) 2004 14 5 56 8 14,29 % 757 591 

9 Deceptor (USA) 1999 12 6 117 8 6,84 % 599 190 

10 Crocker Road (USA) 2001 6 4 38 9 23,68 % 551 251 

11 Mastercraftsman(IRE) 2006 6 5 44 7 15,91 % 492 830 

12 Footstepsinthesand (GB) 2002 9 5 46 6 13,04 % 491 645 

13 Lord of England(GER) 2003 7 0 23 0 0,00 % 457 688 

14 Clodovil(IRE) 2000 2 1 7 1 14,29 % 389 312 

15 Binary File(USA) 1998 7 3 38 5 13,16 % 366 389 

16 Juniper Tree (IRE) 2011 4 1 5 2 40,00 % 341 960 

17 Big Bad Bob (IRE) 2000 1 0 3 0 0,00 % 341 208 

18 Iffraaj (GB) 2001 1 1 4 2 50,00 % 338 016 

19 Camacho (GB) 2002 2 2 30 6 20,00 % 313 307 

20 Tertullus (FR) 2003 5 0 39 5 12,82 % 312 990 

21 Helmet (AUS) 2008 1 1 7 3 42,86 % 281 900 

22 Soldier Hollow (GB) 2000 3 2 20 4 20,00 % 266 337 

23 Verglas (IRE) 1994 3 1 20 2 10,00 % 257 721 

24 Philomateia (USA) 1997 3 1 17 2 11,76 % 255 445 

25 Dandy Man(IRE) 2003 3 2 36 3 8,33 % 245 012 

26 Pistachio (GB) 1996 3 1 4 1 25,00 % 243 786 

27 Adlerflug(GER) 2004 1 1 4 1 25,00 % 227 600 

28 Nathaniel (IRE) 2008 1 1 12 2 16,67 % 218 707 

29 Devil's Drink (JPN) 2007 1 1 4 1 25,00 % 215 168 

30 Cockney Rebel (IRE) 2004 2 0 15 0 0,00 % 208 036 

31 Holy Roman emperor(IRE) 2004 6 2 28 3 10,71 % 204 546 

32 Pivotal (GB) 1993 3 0 21 0 0,00 % 186 250 

33 Rajsaman (FR) 2007 1 1 5 2 40,00 % 185 808 

34 Lord Shanakill(USA) 2006 1 1 10 3 30,00 % 180 519 

35 Rock of Gibraltar (IRE) 1999 1 1 3 1 33,33 % 180 300 

36 Harbour Watch (IRE) 2009 1 1 2 1 50,00 % 180 000 

37 Special Quest (FR) 1995 4 3 21 6 28,57 % 179 002 

38 Oasis Dream (GB) 2000 5 2 18 3 16,67 % 176 355 

39 Dustoori(GB) 2004 4 2 21 4 19,05 % 165 542 

40 First Samurai (USA) 2003 1 1 17 5 29,41 % 160 104 

41 Mingun (USA) 2000 3 1 24 3 12,50 % 157 759 

42 Reliable Man(GB) 2008 3 1 15 3 20,00 % 156 916 

43 Strategic Prince (GB) 2004 1 1 14 4 28,57 % 148 021 

44 Exceed And Excel (AUS) 2000 3 1 12 2 16,67 % 145 746 

45 Street Boss (USA) 2004 1 1 8 2 25,00 % 138 973 

46 Royal Experiment (USA) 1999 2 1 12 2 16,67 % 138 746 



47 Campanologist (USA) 2005 2 1 5 2 40,00 % 136 900 

48 Siyouni (FR) 2007 1 1 5 2 40,00 % 135 883 

49 Mores Wells (GB) 2004 2 2 23 4 17,39 % 129 032 

50 Areion (GER) 1995 2 2 17 2 11,76 % 127 885 

 

 

 

 
Bilde: Wunschkind (GER), med hingst født 07.02.2019 etter Scissor Kick (AUS) . Foto: Iben Hjort  



Norsk Jockeyklub og Norsk Forening for Fullblodsavl bistår med informasjon om 

både tilskuddsordninger og alle andre spørsmål som skulle dukke opp. 

 

 

Stambok ansvarlig i Norsk Jockeyklub, Marianne Ek  

Telefon: 22 95 62 02/mobil: 992 44 249 email: marianne.ek@rikstoto.no 

 

 

 

LYKKE TIL! 
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